绵职教团„2016‟5 号

绵阳职业教育集团

关于公布第二届集团理事会成员名单的通知

集团各成员单位：

经集团各成员单位申请，集团常务理事会审议通过，现将绵

阳职业教育集团理事会成员共计 117 人予以公布。

一、 理事长（1 人）

绵阳职业技术学院院长何礼果

二、 副理事长（14 人）

绵阳市教育和体育局 副局长

游仙经济开发区投资促进局 局长

绵阳市旅游局 副局长

绵阳市经济和信息化委员会 副主任

四川中医药高等专科学校 副校长 林梅

四川幼儿师范高等专科学校 副校长 邓大河

四川汽车职业技术学院 院长 邓斌

四川电子机械职业技术学院 院长 冷雪来

绵阳职业技术学院 副院长 沈利剑

四川长虹电子集团有限公司 副总经理 郭德轩

四川九洲电器集团 人力资源部部长 谢海东

中国工程物理研究院电子工程研究所 一车间书记 薛鹏

中国兵器工业第五八研究所 所长 刘勇

绵阳市投资控股有限公司 文旅事业部副总经理 宴学平

三、 常务理事（26 人）

四川长虹电子集团 培训中心主任 王华斌

四川九洲电器集团 人力资源部副部长 李兴梅

中国电信绵阳分公司 副总经理 郑晓辉

中国移动绵阳分公司 副总经理 艾光明

中国空气动力研究与发展中心 副厂长 王邦伟

中国十九冶集团有限公司副总经理叶忠勤  宋建平

四川矿山机器集团有限公司 董事长 杨军

成都克伏特航空设备有限责任公司 总经理 陈德章

深圳讯方通信技术有限公司 西南区经理 唐先永

绵阳市旅游协会 执行副会长 庞永生

绵阳市七曲山旅游开发有限公司 董事长 梁勇

绵阳市富乐山九洲国际酒店 总经理 向斌

绵阳市药王谷景区 董事长 何居伦

绵阳师范学院 历史文化与旅游管理学院副院长 罗建军

际华 3536职业装有限公司 副总经理 张亮

四川奇石缘科技股份有限公司 董事长 汤世友

四川长腾金属材料有限公司 总经理 蒋文兵

绵阳三力股份有限公司 副总经理 任丽君

西南科技大学应用技术学院 院长 杨剑

绵阳职业技术学校 校长 何成明

绵阳财经学校 校长黄正华

绵阳农业学校 校长 韩松

绵阳旅游学校 校长 陈朝阳

江油市职业中学校 校长 任慎兴

北川羌族自治县“七一”职业中学 校长 李颖

梓潼县七一高级职业中学校 校长 蒲泽文

四、 理事（76 人）

四川省科学城帝威电气有限公司 总经理 陈超

四川虹欧显示器件有限公司 党总支副书记 赵锐

绵阳市安普电子科技有限公司 总经理 赵乾贵

四川鑫宏兴电器有限公司 董事长 蔡小红

四川瑞峰电力工程有限公司 总经理 鲁贵全

四川长虹东元精密设备有限公司 办公室主任 江方连

中国移动绵阳分公司游仙公司 总经理 肖艳

绵阳重业齿轮有限责任公司 总工程师 代天波

四川北塔新联兴陶瓷集团有限公司 总经理 廖永康

四川星船城水泥有限公司 副总经理 陈启超

四川银河建化集团公司 发展部经理 陈宁

德阳砼元素混凝土公司 总经理 卓自成

四川国大水泥有限公司 副总经理 钟明

绵阳安县中联水泥公司 副总经理 崔斌

四川一名微晶科技有限公司 总经理 王鹏翔

重庆西南水泥有限公司副总经理李华胜

中国工程物理研究院国家城市污水处理及资源化工程技术

研究中心 主任 李洪

中国兵器工业第五八研究所 组织及人力资源处处长 乐鲁斌

中国移动绵阳分公司 网络部副总经理 解伟

绵州通力电梯有限公司 董事长 程斌修

四川省科学城帝威电气有限公司 总经理 陈超

绵阳市安普电子科技有限公司 总经理 王东林

四川上汉电器有限公司 总经理 何晨基

绵阳新天一电气科技发展有限公司 总经理 马世金

永安电力公司 副厂长 周勇

四川中烟绵阳卷烟厂 绵阳市技能大师 张宝

盐亭职业技术学校 实习处副主任 何泉

绵阳精一科技有限公司 总经理 陈仕斌

绵阳环阳科技有限公司 总经理 罗延新

绵阳市百振机械有限公司 总经理 吕君琅

中国工程物理研究院电子工程研究所 一车间主任 李顺武

绵阳西磁科技有限公司 机械装备系统总设计师 杨云冬

绵阳市建诚电子有限公司 人力资源主管 何云

四川野马汽车股份有限公司 综合部部长 吕波

绵阳汽车维修协会 理事 董本国

四川九洲集团 国家技能大师 游洪建

绵阳市绵州酒店 董事长兼总经理 胡中成

绵阳市绵州开元酒店 董事长 李军

绵阳市假日旅行社 总经理 何淑华

绵阳市金航旅行社 总经理 李海清

绵阳市绵州旅行社 总经理 王刚

绵阳市青年旅行社 总经理 周小力

绵阳市世纪巴登酒店 办公室主任 谢平

四川家福来集团 副总经理 田松元

四川安泰建设有限责任公司 副总经理 蒲泽惠

四川天园建设有限公司 总经理 廖福军

绵阳市富祥建设开发有限公司 总经理 赵邦富

绵阳市造价师协会 秘书长 钟雄

西南科技大学土木工程学院 院长 姚勇

四川省人民渠绵阳建设公司 杨奎

九洲千城置业有限责任公司 副总经理 岳萌

四川海峡建设有限公司 总经理 鲜洪强

四川天泰实业集团有限公司 董事长 谢从玉

四川佳富美建设有限公司 董事长 赵裕华

四川省宏业建设软件有限责任公司 总经理 邹永强

四川鼎立建设项目管理有限公司 总经理 胥立军

四川省绵阳公路工程总公司 总经理 王玉

绵阳市潜鑫工程建设监理有限责任公司 总经理 王守胜

四川原境建筑设计有限公司 董事长 任勇

四川省百事特别广告装饰有限公司 总经理 白文辉

绵阳西科大建筑设计有限公司 总经理 李长奇

上海市政总院成都分公司 副院长 谭威

四川利翔建设项目管理有限公司 造价工程师 侯继忠

绵阳西科建设项目管理咨询有限公司 总经理 张信彦

中铁二局建设集团公司租赁分公司 总经理 周建福

四川省名世建设装饰装修工程有限公司 总经理 蒋均

绵阳力道广告装饰设计有限公司 总经理 窦晓铁

四川心中艺装饰装修工程有限公司 董事长 赵仕民

四川九州电子科技股份有限公司 研发中心办公室主任 李庆

四川长虹智能制造技术有限公司 经营部部长 余刚

四川李白诗意绣文创公司 朱裕

绵阳新导向装饰有限公司 总经理 何军

绵阳市丰泰投资集团项目部 总经理 段军

绵阳亚科智能印务有限公司 杜功成

绵阳教科印业有限公司 总经理 黄彪

绵阳宜本科技有限公司 副总经理 周传燕

                                 绵阳职业教育集团

                              二零一六年十一月十三日

抄送：绵阳市教育和体育局

绵阳职业教育集团秘书处办公室               2016年 11月 13日印发